ARMARIOS METALICOS IIENTNTS

Descripcion

Cédigos: 0608877 - 0608805 - 0608806 - 0608807 - 0608871 - 0608872 - 0609141 - 0608873 - 0608808 - 0608876 -
0608878 - 0608880 - 0608879 - 0608809 - 0608810 - 0608881 - 0608874 - 0608875

Armarios metélicos EKOLINE con puerta interior o chasis (cada armario puede llevar 1 puerta interior o chasis). Estos
productos cuentan con cierre de empaquetadura de silicona, cierre de proteccién contra el agua y polvo, bisagras
falcilmente extraibles y elementos adicionales de sujecién a muro.

Cédigos

0608877

0608805

0608806

0608807

0608871

0608872

0609141

0608873

0608808

0608876

Medidas

300X300X200mm
1.2mm (espesor de placa)

400X300X200mm
1.2mm (espesor de placa)

500X400X200mm
1.2mm (espesor de placa)

600X400X250mm
1.2mm (espesor de placa)

600X500X250mm
1.2mm (espesor de placa)

700X500X250mm
1.2mm (espesor de placa)

800X600X250mm
1.2mm (espesor de placa)

1000X600X300mm
1.2mm (espesor de placa)

1200X800X300mm
1.2mm (espesor de placa)

1400X800X350mm
1.2mm (espesor de placa)

Detalle

C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.
C/ puerta int.

C/ puerta int.

Materiales eléctricos

Cédigos

0608878

0608880

0608879

0608809

0608810

0608881

0608874

0608875

Medidas

300X250X150mm
1.2mm (espesor de placa)

300X300X200mm
1.2mm (espesor de placa)

400X300X200mm
1.2mm (espesor de placa)

500X400X200mm
1.2mm (espesor de placa)

600X400X250mm
1.2mm (espesor de placa)

600X500X250mm
1.2mm (espesor de placa)

700X500X250mm
1.2mm (espesor de placa)

800X600X250mm
1.2mm (espesor de placa)

Detalle

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

C/ chasis

o

MATERIALES ELECTRICOS



